
Рішення не прийнято 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
 05.08.2021          № 12-/VIIІ 

  

Про повторний розгляд  

заяв громадян 

 

 

    Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, статтей 12, п. 1, 2а 83, п.1 122  Земельного кодексу 

України  та розглянувши заяви гр. Олійника М.О., Драбчака С.В., Фінашкіна 

О.О., Бичового І.В., Аулова Р.С.,Аулова С.А., Гаврищука Є.А., Ненька О.В., 

Руденка Р.О., Голобородого О.Д., Гаврищук А.О., Зацаринного А.Ю., 

Мільшину С.І., Лисиці О.В., Мовчану О.А., Іркліївська сільська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Відмовити в наданні дозволу на виготовлення проєктів із землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського 

господарства за межами населених пунктів в зв’язку з тим, що земельна 

ділянка перебуває в постійному користуванні гр. Кандиби В.О. право на яке 

зареєстроване у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно: 

орієнтовною площею 2,0 га  гр. Олійнику Максиму Олександровичу; 

орієнтовною площею 2,0 га  гр. Драбчаку Сергію Васильовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га  гр. Мовчану Олександру Анатолійовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Лисиці Олександру Володимировичу; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Мільшину Сергію Івановичу; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Зацаринному Андрію Юрійовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Гаврищук Аліні Олександрівні; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Голобородому Олександру Дмитровичу; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Руденку Роману Олександровичу; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Неньці Олександру Володимировичу; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Гаврищуку Євгену Анатолійовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Аулову Сергію Анатолійовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Аулову Ростиславу Сергійовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Бичову Ігорю Володимировичу; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Фінашкіну Олександру Олександровичу. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 



сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

 

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 

  


